



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO



Assinado por: CN=Lairto Jose Veloso, OU=Gabinete, OU=Presidencia, OU=Sede, OU=Manaus, DC=trt11, DC=intranet em: 15/04/2019 08:46

Secretaria do Tribunal Pleno

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 044/2019

Designa novos integrantes para compor o Comitê Gestor Regional de Atenção Prioritária e Distribuição Orçamentária do 1º Grau de Jurisdição.

O Egrégio Pleno do TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em sessão administrativa hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Desembargador Lairto José Veloso, com a presença dos Excelentíssimos Desembargadores Solange Maria Santiago Morais, Francisca Rita Alencar Albuquerque, David Alves de Mello Júnior, Ormy da Conceição Dias Bentes, Audaliphal Hildebrando da Silva, José Dantas de Góes, Vice-Presidente; Márcia Nunes da Silva Bessa, Joicilene Jeronimo Portela Freire, e do Excelentíssimo Procurador-Chefe da PRT 11ª Região, Dr. Jorsinei Dourado do Nascimento, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do Processo TRT nº MA-

75/2019,

RESOLVE:

Art. 1° Designar novos integrantes para compor o Comitê Gestor Regional de Atenção Prioritária e Distribuição Orçamentária do 1° Grau de Jurisdição, ficando assim constituído:

Coordenadora:

Desembargadora Francisca Rita Alencar Albuquerque, Juiz Titular Djalma Monteiro de Almeida (suplente);

Juízes indicados pelo TRT:

Juíza Titular Carolina de Souza Lacerda Aires França, Juiz Substituto Alexandro Silva Alves (suplente);

Juízes eleitos:

Juíza Titular Gisele Araújo Loureiro de Lima,

Juiz Substituto Igo Zany Nunes Correa (suplente);

Juiz indicado pela AMATRA XI:

Juiz Substituto Vitor Graciano de Souza Maffia;

Servidores indicados pelo TRT:

Paulo Jorge Botelho dos Santos,

Antônio Alencar Moreira (suplente),

Angélica Wandermurem Bomfim Ramos (suplente);

Servidores eleitos:

Salim José Maia de Queiroz,

Lucas de Menezes Vidal (suplente);

Servidor indicado pelo SITRA-AM/RR:

Luiz Cláudio dos Santos Corrêa.



Assinado por: CN=Analucia Bomfim d Oliveira Lima, OU=SecrPleno, OU=SecGeralJudiciaria, OU=Presidencia, OU=Sede, OU=Manaus, DC=trt1, DC=intranet em: 15/04/2019 12:54





PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria do Tribunal Pleno **Resolução Administrativa nº 044/2019**

Art.2º Revogar a Resolução Administrativa nº 341/2016.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 10 de abril de 2019.

Assinado Eletronicamente LAIRTO JOSÉ VELOSO Desembargador do Trabalho Presidente do TRT da 11ª Região

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria do Tribunal Pleno

CERTIDÃO

CERTIFICO que a Resolução Administrativa nº 044/2019 foi publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT) nº 2704, de 15-4-2019, Caderno Administrativo do TRT da 11ª Região, fls. 8/9.

Manaus, 16 de abril de 2019

ANALÚCIA BOMFIM D OLIVEIRA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno